
Från styrelsen 241001 
 

Marknad 
Man testar en liten rekryteringso/ensiv i samband med dagens Leksandsmatch. Det delas ut 
broschyrer och QR koder med fribiljetter till STL travet på Romme. 
Allmänt: Det är svårt att ordna typ Avesta-Sala dagarna eftersom vi inte har totomater på 
banan. Det är främst den målgrupp som vill spela på detta sätt som brukar åka på dessa resor. 
Sommartravet har utvärderats och det var positivt. Dock märks att direktspel på banan saknas. 
Romme: Musikvideo kommer att spelas in på banan. 
 

Sport 
Förslag på tävlingsschema för 2025 diskuterades. Styrelsen beslutar att flytta 2 tävlingsdagar 
från Romme till Rättvik i enlighet med tidigare upplägg. 
Datum för travgalan sätts till den 1 februari 2025. 
Styrelsen beslutar att bekosta bussresa t o r till Kriteriet den 12 oktober med anledning av att 
Joakim Elving har Phantom Express till start som en av favoriterna till segern. 
 

Ekonomi 
Rapporten föredrogs och styrelserna konstaterar att restaurangens nyckeltal måste ses över. 
Överlag kan konstateras att ekonomierna för båda banorna är stabila, men det kan vara på sin 
plats att göra en djupare analys av fördelningen av de gemensamma kostnaderna i samarbetet 
Dalatravet. Sedan behöver man titta på hur nya fördelningsprinciperna från ST påverkar. 
 

Anläggning 
Rommes bana är fräst och gammal beläggning läggs på med gott resultat. 
Det sista avseende belysning och nedblåst stolpe är under slutfas. Vi hoppas på godkänd 
anläggning i november. 
I Rättvik har man en plan för hur man via samarbetspartner hanterar underhållet av banan. Alla 
är jättenöjda med sandbanan. Någon sade att den har fördubblat träningsanläggningens betyg. 
 
Travskolan 
Nya travskoleansvariga på Romme, Elin, är igång och det har varit många nya i vuxen prova-på. 
Rättviks travskoleansvariga, Karolina, har varit på bokmässan och promotat sin bok och med 
den också travet. 
 

Restaurangen 
Anders Nygårdh och Sven är utsedda att fördjupa sig i en analys av läget och komma med förslag 
på arbete framåt. 
 

VD för E3 
Göran Blom fortsätter till 2026. 
 

Rapport från konsortiemöte 
Styrelserna får en summering av mötet. De tre förslagen om ny fördelningsprincip diskuterades. 
Det är inga stora principiella förändringar föreslagna. Förslagen kommer att gå ut till banorna på 
remiss. 
 

Info om ”ATG stöttar banorna med lån” 
Kent lyfter en vision med vad man kan göra om man lånar. Det skulle kunna vara nya 
kontorslokaler, nytt travskolestall och hästhotell i upprustat eller nybyggt insatsstall. 
Datum för höstmöte 27 november kl 18. Moskogen 
 
Tina flaggar för de examensjobb som ska igång på Högskolan Dalarna. Det kan finnas 
samarbetsmöjligheter om vi vill få något undersökt. 
 
Vi ses på höstmötet! 


